Amicus voluntarius quis sit . T. 1. c. 1432. D.
Amicus amicum heredem instituit . T. 4. c. 516. D.
Amici nostri quinam verè dicantur , & sint . F. 5. c. 973. E.
Amici debita solvens famæ ejus conservandæ gratiâ quomodo suum repetere possit . T. 5. c. 769. C. D.
Amici, dum vivimus, vivamus quocupluciter hoc dictum accipiantur . F. 6. c. 424. D.
Amici qui . T. 8. c. 633. E.
Amico, qui alterius negotia gerenda suscepit, quomodo succurratur . T. 5. c. 123. D.
Amicos non levi de causa conjunctos dicimus . T. 3. c. 171. C.
Amicos pro legatariis testibus, & advocatis apud veteres accipi . T. 3. c. 249. B.
Amicitia quid . T. 8. c. 633. E.
Amicitia dissolvendæ modus olim quis . T. 7. c. 1289. D.
Amidenus Episcopus omnia vasa aurea, & argentea Ecclesiæ in redemptionem captivorum conflavit . T. 2. c. 2044. C. D.
Amisa ea esse cur credantur, quæ scilla, & corrupta traduntur . T. 5. c. 101. C. D.
Amisâ civitate qui nudus exulat, quasi mortuus, an liberetur ab actionibus in eum competentibus, & an utilis in eum actio restitui possit . T. 5. c. 158. B.
Amisio servi actoris pterumque est causa everfionis totius familiæ . T. 4. c. 1023. A.
Amisio chirographi, amisio apochæ . Vide, Chirographi amisio. Vide, Apochæ amisio.
Amisio instrumentorum, & actorum probanda . T. 9. c. 282. C. D.
Amisio instrumentorum . Vide, Instrumentorum amisio.
Amisio instrumenti emphyteutici an noceat . T. 10. c. 668. C.
Amisio rei, vel causæ ubi nulla est, in eo redintegratione non est opus . T. 10. c. 903. E.
De amissione instrumentorum . T. 9. c. 282. B. & sequ.
Amisum uni non intelligitur, quod alteri ablatum non est . T. 4. c. 997. A.
Amittendi species quot sunt . T. 1. c. 1005. C.
Amittendi uniusfructus rationes quotnam sunt, & quæ . T. 4. c. 432. C.
Amittere, & omittere differunt . T. 1. c. 801. E. & c. 1005. C.
Amittere rem aliud est, & rem ei non esse ablatam . T. 4. c. 342. D.
Amittere aliud est, aliud omittere . T. 7. c. 1123. C.
Amitti, & finire discrepant . Tom. 1. c. 429. A.
Quod non amittitur, inutiliter repetitur . T. 4. c. 432. E.
Amoenitatis ratio an in constituenda servitute habeatur . T. 5. c. 806. C.
Ex amoenitate omnia æstimamus, vel ex utilitate, vel ex necessitate,

vel ex voluptate. Tom. 4. c. 895. C.
Amita quæ . T. 8. c. 1036. B.
Amita est agnata . T. 8. c. 188. C.
Amita, vulgò tante . T. 9. c. 926. C.
Amitam uxorem ducere an liceat . T. 8. c. 904. B.
Amites balternarum . T. 3. c. 381. C.
Amitini quinam propriè dicantur . T. 1. c. 172. A.
Amitini qui dicuntur . T. 9. c. 926. D.
Amitinus meus, & privignus ejusdem amitæ consanguinei sunt fratres . F. 3. c. 332. E.
Ammonius fons . F. 3. c. 400. A.
Amnestia . T. 1. c. 499. A.
Amnestia lex oblivionis . T. 9. c. 1475. C.
Amori paterno nullus est similis, nullus major affectus . T. 3. c. 304. A.
Amor parentum in filios qui . F. 5. c. 994. D.
Amorem parentum antiquiorem esse, quàm liberorum . Ibid. E.
Amoto termino, Judex, qui de crimine cognoscit, etiam de finibus cognoscere potest . T. 7. c. 478. C.
Amotarum rerum actio cum marito . T. 9. c. 531. E.
Amotarum rerum actio . Vide, Actio rerum amotarum.
Amovendi verbo utitur Prætor in edicto rerum amotarum non acerbiori, & cur . T. 9. c. 546. B. C.
Amovere aliquid ex jacente hereditate non est propriè furari . T. 9. c. 251. E.
Si quid amoverit vir uxori, aut uxor viro constante matrimonio, an non dabitur actio rerum amotarum . T. 4. c. 296. E.
Amovisse, non subripuisse dicitur uxor . T. 9. c. 238. D.
Qui amovit res aliquas tur est . T. 9. c. 545. E.
Amphibologia quid . T. 8. c. 791. A.
Amphitapa . T. 4. c. 273. A.
Amphora pro mensura potius accipitur, quàm pro vaso vinario . T. 7. c. 1448. A.
Amphora quid, & quantum contineat . T. 8. c. 627. C. D. & c. 628. D.
Amphoræ vino legato debentur . T. 4. c. 51. D.
Amphorarium vinum . T. 7. c. 634. B. Vide, Vinum.
Amplandum non est jus novum, sed restrictius accipiendum . Tom. 4. c. 1356. B.
Ampliare quid nobis non licet sine lege . T. 4. c. 1215. A.
Amplitudo inter jura servitutum prædiorum numeratur . T. 7. c. 381. B.
Amplius, & hoc amplius, hæc verba in jure habent magnam vim, & magnum momentum . Tom. 4. c. 1148. B.
Amplius verbum in stipulatione falcidiæ an comprehendat totum, quod legatariis datum est, si totum postea indebitum fuisse apparuerit . T. 6. c. 289. D.